ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND            Phổ Thuận, ngày 16 tháng 02 năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung phục

vụ làm việc với Chủ tịch

UBND thị xã

Kính gửi:

     - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã;

     - Công chức chuyên môn UBND xã;

     - Trưởng Công an xã;

     - Chỉ trưởng quân sự xã;

     - Người hoạt động không chuyên trách UBD xã.

Thực hiện Công văn số 335/UBND ngày 16 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân thị xã Đức Phổ về việc chuẩn bị nội dung phục vụ làm việc với Chủ tịch

UBND thị xã.

Để bảo đảm nội dung phục vụ làm việc với Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã,

Chủ tịch UBND xã có ý chỉ đạo và giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cụ thể như

sau:

1. Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách Ủy ban nhân

dân xã thực hiện rà soát đánh giá kết quả tình hình thực hiện Nghị quyết đại hội

Đảng bộ xã lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2020 – 2025 (tổng hợp đánh giá trên ngành,

lĩnh vực được giao phụ trách), đề ra một số nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung chỉ

đạo thực hiện giai đoạn 2023-2025; phân tích, làm rõ những tồn tại hạn chế, những

khó khăn, vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện nhiệm vụ.

2. Giao công chức Văn phòng – Thống kê rà soát, bổ sung báo cáo tình hình

thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 và nhiệm vụ trọng tâm

phát triển kinh tế xã hội năm 2023.

3. Giao các Phó Chủ tịch UBND xã, theo chức năng, nhiệm vụ được giao

Chủ trì đánh giá tình hình thực hiện nghị quyết đại hội Đảng bộ xã lần thứ XVIII,

nhiệm kỳ 2020 – 2025.

4. Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách xây dựng báo

cáo với các nội dung nêu trên gửi về UBND xã (qua công chức Văn phòng –

Thống kê) chậm nhất trong ngày 20/02/2023.

Yêu cầu cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách UBND

xã khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND xã;

- Công chức VP-TK;

- Lưu: VT.

Nguyễn Quang Thống

		2023-02-17T09:30:43+0700

		2023-02-17T09:30:43+0700

		2023-02-17T09:32:45+0700